
Kuşadası’nda Görülmesi Gereken Yerler 

       GÜVERCİNADA KALESİ                                                                  

              

KUŞADASI EL HEYKELİ 

 

  

Güvercinada Kalesi, Kuşadası körfezin de limanı koruma altında 
tutan alanda konumlandırılmıştır. Bir diğer anlatımla deniz kenarında 
dalgakıranlar ile oluşturulmuş bir liman ile Kuşadası’na bağlanmış ve 
Kuşadası’na adını veren ada ünvanına sahip olmuştur. Güvercin 
Adası olarak anılan adada geçmişi Bizanslılara dayanan bir kale 

mevcuttur. 

Hem tarihi hem de doğal güzelliği ile ön plana çıkan bölge, 
Kuşadası’na tatile gelen yerli ve yabancı turistler için bir turizm 

merkezidir.  

 

Bu yapı, avuç içinde birkaç siyah güvercin ile bir 

beyaz güvercin tutan beyaz bir el heykelidir. Deniz 

manzaralı konumu ile oldukça beğeni toplayan El 

Heykeli, özellikle gün batımında ayrı bir atmosfere 

bürünüyor. 



ÖKÜZ MEHMET PAŞA KERVANSARAYI 

 

KADINLAR DENİZİ 

 

 

Öküz Mehmet Paşa Kervansarayı 1618 yılında Kuşadası iskelesinin 

yakınına inşaa edilmiştir. 17. yy da dönemin sadrazamı Öküz Mehmet 

Paşa yaptırmıştır. 1965 yılına kadar “Kurşunlu Han” olarak biliniyordu. O 

dönemde kayıkçılar, kurşuncular, topçular başta olmak üzere pek çok 

esnafın tamirhanesine ev sahipliği yapmıştır. Konum olarak limana yakın 

bir bölgede bulunduğundan dolayı tüccarların da sık sık uğradığı bir 

ticarethane olmuştur. Şimdilerde ise bazı zamanlarda Türk geceleri 

düzenlenmekte ve farklı zamanlarda farklı kültürlere yönelik sergilere 

ev sahipliği yapmaktadır. Yaz aylarında yerli halkın el işlerini sergilediği bir 

alandır. 

Kadınlar Plajı, temiz suyu ve ince kumu ile meşhurdur. 

Günlük tatil yapmak için de uygun olan bu plajda denize 

girebilirsiniz. Kadınlar denizi Plajı, mutlaka görmeniz ve 

vakit geçirmeniz gereken yerler arasındadır.  



SEVGİ PLAJI 

 

DİLEK YARIMADASI - BÜYÜK MENDERES DELTASI MİLLİ PARK 

 

Denizi ve sahili kum, deniz seviyesi ise çok derin 

olmayan Sevgi Plajı, Haziran ve Temmuz 

aylarında Kuşadası Gençlik Festivali’ne ev 

sahipliği yapıyor. Eğer bu tarihler arasında 

burada bulunursanız, kesinlikle bu festivale de 

katılmalısınız. Böylece hem denizin, kumun ve 

güneşin tadını çıkarabilir hem de bol bol 

eğlenebilirsiniz. 

Kuşadası Milli Parkı, muhteşem koyları, benzersiz 

ekosistemi ve tarihi zenginlikleriyle ziyaretçilerine 

unutulmaz bir deneyim sunmaktadır. 

Parkın anahtar noktalarından biri, ünlü İçmeler Koyu’dur. 
Bu koy, kristal berraklığındaki denizi, doğal yaşamın 
zenginliği ve sakin atmosferiyle adeta bir cennet köşesidir. 
Ayrıca, park içerisinde yer alan Kavaklıburun, Aydınlık ve 
Karasu gibi koylar da doğa severlerin keşfetmek isteyeceği 
güzelliklere sahiptir. 

  



ZEUS MAĞARASI 

 

EFES ÖRENYERİ VE MÜZESİ 

 

Mitolojide gök tanrısı olarak geçen Zeus’un kardeşi denizler tanrısı 

Posedion’u kızdırdığı ve kardeşinin gazabından kurtulmak için bu 

mağaraya sığındığı hikayesi vardır . Bir diğer mitoloji hikayeye göre 

Antik Panionion Birliği’nin bölge kralları toplantıları yapılırken 

kraliçeler mağarada yüzer ve mağaraya girenler Zeus’un yüzünün 

yansımasını görebildiklerini söylerler. 

Bölgenin güzelliğinin yanı sıra sakinliği huzuru için tercih 

edilebilecek bir nokta. Sakinlik içerisinde görülebilecek harika doğal 

güzelliklerden bir tanesi. 

 

Kuşadası’na 18 Km uzaklıkta olan Efes Örenyeri, MÖ 5.bin yıla 
kadar giden tarihi boyunca uygarlık, bilim, kültür ve sanat 
alanlarında her zaman önemli rol oynamıştır ve antik dünyanın en 
önemli merkezlerinden birisidir. Efes, Doğu ile Batı (Asya ve 
Avrupa) arasında başlıca kapı durumunda olan önemli bir liman 
kentiydi ve bu konumuyla çağının en önemli politik ve ticaret 
merkezi olarak gelişmiştir. 

Anadolu’nun eski ana tanrıça (Kybele) geleneğine dayalı, 
dünyanın yedi harikasından biri sayılan Artemis Tapınağı’nın da 
Efes’te yer almış olması şehrin önemini daha da artırmaktadır. 

Efes Örenyeri’nde, Celsius Kütüphanesi, Yamaç Evler, Tiyatro 
gibi eşsiz mimari eserleri görebilir, Antikçağ’ın havasını 
soluyabilirsiniz. 
 



MERYEM ANA EVİ (VİRGİN MARY) 

 

Kuşadası’na 19 km. uzaklıktaki Meryem Ana Evi, Bülbül Dağı’nın 

üzerinde bulunmaktadır. İsa’nın ölümünden 4 ya da 6 yıl sonra, 

St. John’ın Meryem Ana’yı Efes’e getirdiği bilinmektedir. 1891 

yılında Lazarist papazlar, Alman rahibe A. Katherina Emerich’in 

rüyası üzerine, Meryem Ana’nın son günlerini geçirdiği evin, 

araştırmalar sonunda bu yer olduğunu ortaya çıkarmışlardır. 

5 Temmuz 2015 yılında UNESCO Dünya Mirası 

Listesi’ne eklenmiştir.  

Ziyaretiniz sırasında evin dışarısında bir de dilek duvarı 

bulunuyor. Bu duvara insanlar kumaş veya kağıtla niyetlerini 

aktarır. Ziyaretçiler buranın iyileştirici özellikleri olduğuna da 

inanır. Sizlerde ziyaretiniz esnasında dilek dilemeyi unutmayın. 



ŞİRİNCE KÖYÜ 

 

ARTEMİS TAPINAĞI 

 

Kuşadası’na 29 km uzaklıktaki Şirince köyünün tarihi M.Ö. 500 

yılına kadar uzanmaktadır. Şirince, sahip olduğu iklim itibariyle 

her mevsim ziyaret edilebilir bir yerdir. 

Şirince’de bulunan kafe, restoran ve lokantalarda doğal köy 

lezzetlerinin envai çeşidini bulabilirsiniz. Lakin Şirince’nin enfes 

meyve şaraplarının tadına bakmadan dönmeyin! 

Kuşadası’na 25 km uzakta Selçuk İzmir’de bulunan tapınak tapınma 

amacıyla M.Ö. 6. yüzyılda inşaa edilmiş. Daha sonra söylentiye göre 

adını ölümsüzleştirmek isteyen biri tarafından M.Ö. 356 yılında Büyük 

İskender’in doğduğu gece yakılmış. Daha sonra yeniden inşaa edilse de 

depremler ve yağmalarla yıkılmış. 

Açığa çıkan taşlar çevredeki İsabey Camisi ve St. Jean Bazilikası‘nın 

yapımında kullanılmış. 115 metre uzunluğundaki tapınakta her biri 18 

metre uzunluğunda olan 127 sütun varmış. Sütunlardan biri 1973 yılında 

gerçek haline uygun olarak tekrar yerine konmuş ve şu anki haliyle 

sergileniyor. 

Tapınak tamamen mermerden inşa edilmiştir. Dünyanın yedi 

harikasından biridir. 



BALIK RESTORANTLARI VE EGE OTLARI 

 

  

 

Ege’nin incisi Kuşadası, gastronomi bakımından da 

oldukça zengindir. Sahil şeridi boyunca uzanan balık 

restoranlarında denizden yeni çıkmış taze balık 

çeşitleri büyük bir popülerlik kazanmıştır. Levrek, çipura ve 

lüfer, restoran menülerinde öne çıkan ve mutlaka 

denenmesi gereken yerel lezzetler arasındadır. Bu lezzetli 

balıklar Kuşadası’nın masmavi sularından direkt sofranıza 

gelir . Keşkek, yuvarlama, bolama, kapama, 

zeytinyağlı börülce, kabak çiçeği dolması, kedirgen 

kavurması gibi zeytinyağlı yöresel lezzetleri de 

tatmayı ihmal etmeyin. Cibes otu, şevketi bostan, 

deniz börülcesi, arapsaçı ve turp otu Kuşadası semt 

pazarlarında ve restoranlarında bulabileceğiniz Ege 

otlarından sadece bir kaçıdır. Ege mutfağının eşsiz 

lezzetlerini Kuşadası’nda doyasıya tadabilirsiniz. 
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